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Apicold 1+ Syrop z korzenia prawoślazu z dodatkiem miodu,
100 ml
 

Cena: 13,48 zł

Opis słownikowy

Postać Syrop

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ALPEN PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Syrop łagodzi suchy kaszel i zmniejsza podrażnienie jamy ustnej i gardła.
W swoim składzie zawiera korzeń prawoślazu lekarskiego, który powleka błonę śluzową gardła i zmniejsza szorstkość w gardle.

Wskazania do stosowania:
Kaszel suchy, podrażnienie w gardle.

Właściwości:
Wyrób medyczny dzięki właściwościom korzenia prawoślazu lekarskiego, miodu oraz propolisu łagodzi suchy kaszel i podrażnienie w
gardle. Do stosowania już po 1 roku życia. Dzięki połączeniu wyrobów pszczelich takich jak miód i propolis ze składnikiem ziołowym
(prawoślaz lekarski) za pomocą Api-Technologii, udało się zachować wszystkie cechy naturalnych składników oraz zapewnić wydajność,
tolerancję i skuteczność działania produktu w zwalczaniu objawów przeziębienia.
Miód jest substancją o udokumentowanym działaniu przeciwbakteryjnym, propolis wykazuje działanie przeciwwirusowe,
przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze.
Prawoślaz lekarski działa osłaniająco, powlekająco oraz łagodzi podrażnienia.

Sposób użycia i dawkowanie:
Dzieci od 1. do 3. roku życia: 2,5 ml syropu 3 razy dziennie, po posiłku.
Dzieci od 3 do 12 lat: 5 ml syropu 3 razy dziennie, po posiłku.
Dzieci powyżej 12. roku życia i osoby dorosłe: 5 ml syropu 3-5 razy dziennie po posiłkach i dodatkowo 5 ml przed snem, w razie
konieczności.
Przed użyciem wstrząsnąć i podawać za pomocą łyżki lub miarki.
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Po pierwszym otwarciu opakowania, syrop należy zużyć w ciągu 30 dni.

Składniki:
Macerat z korzenia prawoślazu lekarskiego (Althaeae radix)
Substancje pomocnicze: miód, woda, alkohol, propoils cera, benzoesan sodu, sorbinian potasu.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Apicold Syrop jest niewskazany w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Syrop Apicold zawiera korzeń prawoślazu lekarskiego, fruktozę i glukozę z miodu, dlatego należy zachować szczególną ostrożność w
przypadku stosowania go u pacjentów z cukrzycą.
Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.
Produkt należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu oraz w sposób niewidoczny i niedostępny dla
dzieci.
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Po pierwszym otwarciu opakowania syrop należy zużyć w ciągu 30 dni.
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